
Návod:

1. Rozložení a příprava nabíječky

1. Rozložení: Opatrně rozložte nabíječku tak, aby byly všechny tři nabíjecí plochy viditelné a 
přístupné.

2. Připojení kabelu: Připojte USB-C nabíjecí kabel k nabíječce. Druhý konec kabelu připojte 
k USB-C adaptéru (není součástí balení) a zapojte do elektrické zásuvky.

2. Nabíjení zařízení

1. iPhone: Umístěte váš iPhone na plochu označenou pro MagSafe. Magnety zajistí správnou 
polohu telefonu pro optimální nabíjení.

2. Apple Watch: Umístěte Apple Watch na nabíjecí plochu určenou pro hodinky. Ujistěte se, 
že je hodinky správně položené na nabíjecí ploše.

3. AirPods: Umístěte AirPods (s bezdrátovým nabíjecím pouzdrem) na zbývající nabíjecí 
plochu.

3. Kontrola nabíjení

• Ujistěte se, že se na všech zařízeních zobrazuje indikátor nabíjení.
• Pokud se zařízení nenabíjí, zkontrolujte, zda jsou správně umístěna na nabíjecí ploše a zda je 

nabíječka připojena k napájení.
4. Skládání nabíječky pro cestování

1. Odpojení kabelu: Před skládáním nabíječky odpojte kabel.
2. Skládání: Jemně složte nabíječku do kompaktního tvaru, aby byla připravena na cestování.
3. Úložiště kabelu: Kabel uložte do bezpečného místa, aby se při přepravě nezamotal nebo 

nepoškodil.
5. Údržba a bezpečnostní tipy

• Udržujte nabíjecí plochy čisté a suché.
• Vyhněte se použití nabíječky v extrémních teplotách nebo ve vlhkém prostředí.
• Pokud nabíječku nepoužíváte, uložte ji na suché a bezpečné místo.
• Pravidelně kontrolujte kabel a konektory na poškození.

6. Řešení problémů

• Zařízení se nenabíjí: Ujistěte se, že je nabíječka správně připojena k napájení a že zařízení 
jsou správně umístěna na nabíjecí plochy.

• Nabíječka nesvítí: Zkontrolujte, zda je kabel správně připojen a zda je zdroj napájení 
funkční.

• Pomalé nabíjení: Ujistěte se, že používáte adekvátní napájecí adaptér (doporučeno 20W 
nebo více).

 


